
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 12.09.2024 r. 
DI2.260.31.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Nasadzenie drzew w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu iławskiego w 2024 r.                               
odbyło się w dniu 12.09.2024 r. o godz. 09:10  

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji 

1. 
Usługi Komunalne "DUDA" Tomasz Duda 

11-700 Mrągowo, ul. Słowicza 17 
276518,88 do 1 czerwca 2028 r. 

2. Plant-Akcja Sp. z o. o. 80-890 Gdańsk ul. Heweliusza 11 284634,00 do 1 czerwca 2028 r. 

3. 
PLATAN Usługi ogrodnicze Maciej Subicki                                          
93-553 Łódź   ul. Komfortowa 1 lok. 10 

216530,28 do 1 czerwca 2028 r. 

4. 

SMILE Paulina Jamrosz-Grudzińska 

62-610 Sompolno, Sycewo 18 

Szymon Grudziński 

62-610 Sompolno, Sycewo 18 

291492,00 do 1 czerwca 2028 r. 

5. 
Radosław Matczak 

62-610 Sompolno, Biele 4b 
302120,00 do 1 czerwca 2028 r. 

6. 
ABIES-OGRODY Rafał Świątkowski                                                          
10-687 Olsztyn, ul. Leyka 3/2 

884368,80 do 1 czerwca 2028 r. 

7. 
Rest Adam Marquardt 

44-194 Knurów, ul. Władysława Jagiełły 4a/15 
857943,49 do 1 czerwca 2028 r. 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

                            /-/Radosław Augustyniak  
 


		2024-09-12T13:20:31+0200
	Radosław Artur Augustyniak




